MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 48/2023

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

27 DE FEVEREIRO DE 2023

NUNO MIGUEL CARAMUJO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTIJO <--====-s=.ssusscsscssssvPaSdHERSCs SSSA daSASRESRRRRa SRRenanmenennnnarenRARsEsmcnnRFmnSTerScae

TORNA PÚBLICO, nos termos dos n.º(s) 1 e 2 do artigo 41.º e para os efeitos do n.º 3 e

4 do artigo 40.º aplicável, com as devidas adaptações, por força do n.º 2 do artigo 41.º,

todos do Anexo | à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que a câmara municipal reunirá

extraordinariamente no próximo dia 27 de fevereiro, às 15 horas, com caráter

público, no Salão Nobre do Edifício dos Paços do Município, com a seguinte ordem de

trabalhos: -------eieieieieeessssssssssssssesssessrsesceccsses ss mss ss ss ss ss s se ss ss sssssssssererororccccAcoo

PONTO ÚNICO - TOMADA DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
SEGURANÇA, AO ABRIGO DO DISPOSTO NO ART. 9.º DA LEI N.º 33/98, 18 DE JULHO, NA
SUA ATUAL REDAÇÃO, sucscsnesasascsaareeasassHSA NSA SeRAAneRMMEaTRmErEeaREEmaREEaarSErEEImEEecados

Para constar se publica o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos

lugares públicos do Costume. ---------==eneneneneesseseseseseeseseesssnesesessssessceesenececooooo

Paços do Município de Montijo, 15 de fevereiro de 2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

/%M%É//z%
:?——

Nuno Ribeiro Canta